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Demokratian tila ja tulevaisuus -seminaari  
 

Mikä on demokratian tila maailmassa ja mihin suomalainen demokratia on matkalla? Miten Suomessa on 

puolustettu demokratiaa ja millaisia toimenpiteitä jatkossa tarvitaan demokratian kehittämiseksi? 

Seminaari on osa kansallinen demokratiaohjelma 2025 -hanketta. 

 

Aika: tiistai 29. marraskuuta 2022 klo 13.00-15.30  

Paikka: Säätytalo (Snellmaninkatu 9-11, Helsinki) ja verkon välityksellä 

 

Tule mukaan kuulemaan ja keskustelemaan demokratian tilasta ja tulevaisuudesta. Demokratia, oikeusvaltio 

sekä perus- ja ihmisoikeudet muodostavat yhdessä arvopohjan, jolle suomalaisen yhteiskuntajärjestys 

rakentuu. Viime vuosikymmenten aikana demokratiakehitys on kohdannut vakavia uhkia, ja demokratian 

haurastumisesta on merkkejä lähellä ja kaukana. Seminaarin tavoitteena on luoda katsaus demokratian tilaan 

sekä maailmanlaajuisesti että Suomessa ja keskustella suomalaisen demokratiapolitiikan tavoitteista pitkällä 

aikavälillä. 

 

Seminaarin yhteydessä jaetaan oikeusministeriön Demokratiapalkinto, joka vuonna 2022 myönnetään 

suomalaisen demokratian kriisinkestävyyttä edistäneelle, kansalaisyhteiskuntaa edustavalle taholle tai 

toimijalle. 

 

Seminaarin järjestää oikeusministeriön koordinoima kansallinen demokratiaohjelma 2025, joka kattaa 

pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman lukuisat demokratian ja kansalaisyhteiskunnan 

toimintaedellytyksiä sekä osallisuutta edistävät toimet.  

 

Tilaisuuteen voi osallistua joko paikan päällä tai verkkolähetyksen kautta. Säätytalolle mahtuu enintään 170 

ennakkoon ilmoittautunutta osallistujaa. Osallistujia pyydetään saapumaan Säätytalolle vain terveenä ja 

huolehtimaan käsihygieniasta. Säätytalon tiloissa on tarjolla käsidesiä ja käsienpesumahdollisuus. 

 

Ennakkoilmoittautuminen Säätytalolla osallistuville viimeistään 22.11.2022 verkkolomakkeella  

Linkki verkkolähetykseen julkaistaan seminaaria edeltävällä viikolla demokratiaohjelman verkkosivulla. 

 

Lämpimästi tervetuloa! 

oikeusministeri Anna-Maja Henriksson 

kansliapäällikkö Pekka Timonen 

https://oikeusministerio.fi/demokratiapalkinto
https://link.webropolsurveys.com/S/07D94C0B17FDB8C9
https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=OM036:00/2019


       
 

   2(2) 

    
 
 

 

    

     

     

 

 

OHJELMA 

 

Tilaisuuden juontaa ylijohtaja Johanna Suurpää, oikeusministeriö  

 

13.00 Seminaarin avaus 

 

Pekka Timonen, kansliapäällikkö, oikeusministeriö 

 

13.15 Key note: Global State of Democracy – trends in democratization  

 

Dr. Seema Shah, the Head of International IDEA's Democracy Assessment Unit 

 

13.45 Demokratiaohjelma 2025: suomalaista demokratiaa puolustamassa 

 

Niklas Wilhelmsson, yksikön päällikkö, oikeusministeriö 
 
Rauno Merisaari, ihmisoikeussuurlähettiläs, ulkoministeriö  
 

14.10 Kommenttipuheenvuorot  

 

Veera Heinonen, johtaja, Demokratia ja osallisuus, Sitra  
 
Kristiina Kumpula, pääsihteeri, Suomen Punainen Risti, Kansalaisyhteiskuntapolitiikan 
neuvottelukunnan puheenjohtaja 
 
Ulkar Aghayeva, antirasismin ja yhdenvertaisuuden asiantuntija, Make Some Noise -nuorten 
puhujafoorumi  
 
Jonna Haapanen, ohjelmajohtaja, Demo Finland 
 

14.30 Tauko 

 

14.45 Vuoden 2022 demokratiapalkinnon jakaminen 

 

oikeusministeri Anna-Maja Henriksson 

Palkintoraadin ja palkittujen puheenvuorot 

 

15.15 Päätössanat 

oikeusministeri Anna-Maja Henriksson  

  


